
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Interna

Número: 

Referencia: Actualización de precios de las prestaciones de CEQUIMAP - Mayo de 2024

 
VISTO

La Resolución HCD 2019-913 de la Facultad de Ciencias Químicas donde se autoriza al Director de CEQUIMAP a
realizar ajustes periódicos en los aranceles del Centro según indicadores nacionales y/o provinciales;

CONSIDERANDO

Que el ajuste de precios anterior fue realizado el 22 de abril de 2024.

Que el nivel general del Índice de Precios al Consumidor (IPC) de la Provincia de Córdoba ha tenido un incremento
del 6,74 % considerando el mes de abril de 2024.

Por ello,

LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE QUÍMICA APLICADA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
QUÍMICAS – UNC

RESUELVE

Artículo 1°: Implementar una actualización del 6,74% en los precios de las prestaciones que el Centro de Química
Aplicada (CEQUIMAP) realiza a terceros, la cual tendrá vigencia a partir del 20 de mayo de 2024.

Artículo 2°: Generar un nuevo listado de aranceles en el sistema informático del CEQUIMAP, donde conste la
referencia a la presente resolución, a los fines de mantener la trazabilidad de la información.

Artículo 3°: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC, comuníquese y archívese.


	numero_documento: RI-2024-27-E-UNC-CEQUIMAP#FCQ
	fecha: Viernes 17 de Mayo de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-05-17T10:10:19-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Ricardo Javier Toselli
	cargo_0: Director Alterno
	reparticion_0: CEQUIMAP Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-17T10:10:24-0300
	GDE UNC




